PE3YJIBTATBI AHKETHI IKOJIbHUKA
IHO OPTAHM3AIIUU IIMTAHUSA B IHKOJIE, CEHTABPD 2020T'.

B ankeTupoBanuu yyacrsoBaso — 173 yenoBeka 5-11 kinaccoB

1. YioBieTBOpSIET M Bac CUCTEMa OPTaHU3AIMH TUTAHUS B IIKOJIE?
o qa—82%

o ger — /%

O 3aTPYJIHSIOCH OTBETUTH — 21%

2. Y10BIETBOPSET JIU BaC CAHUTAPHOE COCTOSIHUE IIKOJIBbHOM CTOJIOBOM?
o na — 94%

o Het — 5%

0 3aTPYJHSAIOCH OTBETUTH — 1%

3. IluTaereck U BBI B IIIKOJILHOU CTOJIOBOM?
o 1a—93%
o gHer — (%

3.1. Ecnu HeT, TO 0 Kako npuunHe?
o He HpaBUTCS — 37%

o He ycrieBaeTe — 8%

0 uraerech gomMa — 54%

4. B mikosie Bbl MOJy4aeTe:

O ropsiunit 3aBTpak — 16%

o ropstunit o0en (¢ mepBeIM Osro10M) — 16%

o 2-pa3oBoe ropsiuee muTaHue (3aBTpak + ooem) — 68%

5. Haegaerech 1y BBI B IIKOJIE?
o 1a—80%

o gaoraa — 13%

o get — 6%

6. XBaTaeT JIM IPOJIODKUTEIIFHOCTH TIEPEMEHBI JIsl TOTO, YTOOBI IOECTh B IITKOJIE?
o qa—95%
o ger — 4%

/. HpaBuTcs nuTaHue B IIKOJIbHOM CTOJIOBOW?
o na—82%

o get — 8%

o ge Bcerga — 10%

7.1. Ecnu HE HpaBUTCS, TO ITOYEMY?
O HEBKYCHO ToToBAT — 21%
o ogHOoOOpaszHoe nutanue — 14%



O TOTOBAT HeMoOuMyto nuuyy 14%
o ocrteiBlIas ega — 48%

0 MaJieHbKue nopuuu - 0

o pyHoe -0

8. [Nocemiaere u rpynny MNpoIEHHOTO AHS?
o nqa—5%
o ger — 94%

8.1. Ecnu na, To mosy4aeTe Jv MOJIHUK B IIKOJIE UK MPUHOCUTE U3 JoMa?
O [1OJIydYaeT MOJIHUK B IKosie — 98%
O IPUHOCHT U3 foma - 0

9. YcrpauBaeT MEHIO MIKOJIBHON CTOJIOBOM?
o na—67%

o ger — 9%

o yHornaa — 24%

10. CyuTaere i MUTAHUE B LIKOJIE 3[I0POBBIM U MOJHOIIEHHBIM?
o qa—63%
o ger — 36%

11. Bamwm npemyioxkeHus 1no u3MEHEHHIO MEHIO:
— VYo6pats xamm — 3%
— YOpath nedyeHs u puidy — 7%
— Buecrtu B MeH10 nenbMern — 3%
— BHecTu TylieHyo Kamnycry ¢ cocuckamu — 5%
— Ha 3aBTpak 100aBUTH BbIeuky — 3%
— Baectu Ha 06en mope ¢ koTieTou — 2%
— Bce ycrpauBaer — 75%

12. Bammm npeyioyKeHus 10 YIyUIICHUIO IUTAHUS B IIKOJIC
— Her - 50%
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